
給　　与　　費　　明　　細　　書

1.　特　別　職

期末手当 勤勉手当

職員数 報　酬 給　料 （千円） （千円） 地域手当 通勤手当 児童手当 退職手当 計 共済費 合　　計 備考

年　間 年　間

支給率 支給率
（人） （千円） （千円） （月分） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

18,075
(4.40)
50,256

(4.40)

18,075
(4.40)
50,256

(4.40)

0 1,634

計 71 1,634 0 0 0 1,6340 0 0 0 0 1,634

0 0

議　　　員 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0比

較

長　　　等 0 0 0 0

30 19,950 300,817

その他の
特 別 職

71 1,634 0 0 0 0 0 0 0 1,634

補
　
正
　
前

2,300

51,848 352,665

57,596

計 1,010 171,816 38,316 68,331 0 2,300 74

57,596

議　　　員 18 114,220

74 30 19,950 78,745 13,874 92,619

164,476 37,974 202,450

長　　　等 4 38,316

51,848 354,29974 30 19,950 302,4510 2,300

その他の
特 別 職

988 57,596

計 1,081 173,450 38,316 68,331

59,230

30 19,950 78,745 13,874 92,619

164,476 37,974 202,450

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費

区　　分

補
　
正
　
後

長　　　等 4 38,316 2,300 74

その他の
特 別 職

1,059 59,230 59,230

議　　　員 18 114,220



2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

688

(546)

688

(496)

0

(50)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

6,215,621

補　正　前 735,069 2,476,504 1,917,714 5,129,287 1,075,001 6,204,288

補　正　後 737,778 2,476,504 1,926,338 5,140,620 1,075,001

11,333

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 166,778 73,322 170,026 31,856

比　　　 較 2,709 0 8,624 11,333 0

215,759 48,490 5,315

補正前 166,778 73,322 162,667 31,856 675,729 407,686

675,729 407,686 6,972 44,171 79,454 780

4,050

比　 較 0 0 7,359 0 0 0 0 0

6,972 44,171 79,454 780 215,759 48,490

0 0 0 0 1,265



ア　会計年度任用職員以外の職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

594

(8)

594

(8)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

865,155

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

4,867,712

補　正　前 0 2,233,626 1,760,307 3,993,933 865,155 4,859,088

補　正　後 0 2,233,626 1,768,931 4,002,557

215,411

8,624

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 152,197 73,322 163,455 31,856 547,963

比　　　 較 0 0 8,624 8,624

4,050

45,970 5,315

補正前 152,197 73,322 156,096 31,856 547,963 407,686 6,972

407,686 6,972 38,550 79,454 780

38,550 79,454 780 215,411 45,970

0 1,2650 0 0 0 0 0比　 較 0 0 7,359 0 0



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

94

(538)

94

(488)

0

(50)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

209,846

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

1,347,909

補　正　前 735,069 242,878 157,407 1,135,354 209,846 1,345,200

補　正　後 737,778 242,878 157,407 1,138,063

348

2,709

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 14,581 0 6,571 0 127,766

比　　　 較 2,709 0 0 2,709

0

2,520 0

補正前 14,581 0 6,571 0 127,766 0 0

0 0 5,621 0 0

5,621 0 0 348 2,520

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 0



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

報酬 4,343 府議会議員補欠選挙事業による増 4,343 投票管理者報酬　3人分

投票立会人報酬　68人分

会計年度任用職員（時給）の増　50人分

報酬及び時間外報酬　2,019時間

職員手当等 8,624 府議会議員補欠選挙事業による増 8,624 職員時間外勤務手当　2,844時間

管理職員特別勤務手当　のべ121人分


