

1. 特 別 職

1.	u /	万													
						給	ì	与		費					
	区	分	職員数	報酬	給 料	期末手当 (千円) 年 間	勤勉手当 (千円) 年 間	地域手当	通勤手当	児童手当	退職手当	計	共済費	合 計	備考
			(人)	(千円)	(千円)	支給率 (月分)	支給率 (月分)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補	長	等	4		38,316	(4.40)		2,300	74	30	19,950	78,745	13,874	92,619	
正	議		18	114,220		50,256 (4.40)						164,476	37,974	202,450	
後		·の他の 身別 職	1,059	59,230								59,230		59,230	
		計	1,081	173,450	38,316	68,331	0	2,300	74	30	19,950	302,451	51,848	354,299	
補	長	: 等	4		38,316	18,075 (4.40)		2,300	74	30	19,950	78,745	13,874	92,619	
正	議		18	114,220		50,256 (4.40)						164,476	37,974	202,450	
前		の他の 別 職	988	57,596								57,596		57,596	
1,7,7		計	1,010	171,816	38,316	68,331	0	2,300	74	30	19,950	300,817	51,848	352,665	
	長	等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
比	議		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
較		·の他の 身別 職	71	1,634	0	0	0	0	0	0	0	1,634	0	1,634	
		計	71	1,634	0	0	0	0	0	0	0	1,634	0	1,634	

2.一般職

(1)総 括

	職員数		給 与			弄 費		共 済 費	合 計	/+t+v
区分		報 酬		給 *	¥	職員手当等	計			備考
	(人)	F)	-円)		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後	688 (546)	737	,778	2,4	76,504	1,926,338	5,140,620	1,075,001	6,215,621	
補正前	688 (496)	7.35	,069	2,4	76,504	1,917,714	5,129,287	1,075,001	6,204,288	
比較	0 (50)		,709		0	8,624	11,333	0	11,333	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
u4h		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	166,778	73,322	170,026	31,856	675,729	407,686	6,972	44,171	79,454	780	215,759	48,490	5,315
等の内訳	補正前	166,778	73,322	162,667	31,856	675,729	407,686	6,972	44,171	79,454	780	215,759	48,490	4,050
前八	比較	0	0	7,359	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,265

ア 会計年度任用職員以外の職員

F ()	職員	数			給	<u> </u>	葬		共 済 費	合 計	/+t+v
区分			報	酬	給	料	職員手当等	計			備考
		(人)		(千円)		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後		594 (8)		0		2,233,626	1,768,931	4,002,557	865,155	4,867,712	
補正前		594 (8)		0		2,233,626	1,760,307	3,993,933	865,155	4,859,088	
比 較		0 (0)		0		0	8,624	8,624	0	8,624	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
ти .г. Р		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	152,197	73,322	163,455	31,856	547,963	407,686	6,972	38,550	79,454	780	215,411	45,970	5,315
等の内訳	補正前	152,197	73,322	156,096	31,856	547,963	407,686	6,972	38,550	79,454	780	215,411	45,970	4,050
叭	比較	0	0	7,359	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,265

イ 会計年度任用職員

		職員数			給				共 済 費	合 計	111. Iv
区	分		報	酬	給	料	職員手当等	計			備考
		(人)		(千円)		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補፲	E 後	94 (538)		737,778		242,878	157,407	1,138,063	209,846	1,347,909	
補፲	E 前	94 (488)		735,069		242,878	157,407	1,135,354	209,846	1,345,200	
比	較	0 (50)		2,709		0	0	2,709	0	2,709	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
मध्य		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	14,581	0	6,571	0	127,766	0	0	5,621	0	0	348	2,520	0
等の内訳	補正前	14,581	0	6,571	0	127,766	0	0	5,621	0	0	348	2,520	0
叭	比較	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(2) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区 分	増減額	増減額の事由別内	沢	説	明	備	考
	(千円)		(千円)				
報酬	4, 343	府議会議員補欠選挙事業による増	4, 343	投票管理者報酬 3人分 投票立会人報酬 68人分 会計年度任用職員(時給)の増 報酬及び時間外報酬 2,019時間			
職員手当等	8, 624	府議会議員補欠選挙事業による増	8, 624	職員時間外勤務手当 2,844時間 管理職員特別勤務手当 のべ12			